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Rregullimi i përmasave të faqes 
File – Page Setup 
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Page Setup 
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Page Setup-Paper size 
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Page Setup-Layout (zgjedhja e faqeve qift dhe tek) 
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Faqe e ndryshme 
tek dhe çift 

Faqe e parë e 
ndryshme 

Nurmi i 
rreshteve 

Kufizimi - 
rrethimi 
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Page Setup-Layout-Line Numbers 

 
 
Page Setup-Layout-Borders 
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Page Setup-Layout-Page Border-Art 

 
 
Page Setup-Layout-Page Border-Width 
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Page Setup-Layout-Shading-More Colors 
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Page Setup-Layout-Shading-Options 

 
 
 
 
 
 


